In his Latinis versibus de Graeco utcumque translatis ibi non potuit ille sensus occurrere, qui fit, cum litterae, quae sunt in eorum capitibus, connectuntur, ubi "Y" littera in Graeco posita est, quia non potuerunt Latina verba inveniri, quae ab eadem littera inciperent et sententiae convenirent. Hi autem sunt versus tres, quintus et octavus decimus et nonus decimus. Denique si litteras quae sunt in capitibus omnium versuum conectentes horum trium quae scriptae sunt non legamus, sed pro eis "Y" litteram, tamquam in eisdem locis ipsa sit posita, recordemur, exprimitur in quindue verbis: "Iesus Christus Dei Filius Salvator"; sed cum Graece hoc dicitur, non Latine. Et sunt versus viginti et septem, qui numerus quadratum ternarium solidum reddit. Tria enim ter ducta sunt novem; et ipsa novem si ter ducantur, ut ex lato in altum figura consurgat, ad viginti septem perveniunt. Horum autem Graecorum quinque verborum, quae sunt Ἰησοῦς Χριστὸς Θεοῦ Υἱὸς Σωτὴρ, quod est Latine "Iesus Christus Dei Filius Salvator," si primas litteras iungas, erit ἰχθῦς, id est piscis, in quo nomine mystice intellegitur Christus, eo quod in huius mortalitatis abysso velut in aquarum profunditate vivus, hoc est sine peccato, esse potuerit.

Some record that in that time the Erythraean Sibyl was prophecying. Yet Varro reports that there were many Sibyls, not just one. Clearly the Erythraean Sibyl wrote things that concern Christ. I first read these verses in bad Latin and in bad metre composed by some unskilled interpreter, as I later learned. For Flaccianus, a Vir Clarissimus, who was among other things proconsul, a man of fluid eloquence and of profound learning, when we were talking about Christ, showed me a Greek codex, saying that they were the poems of the Erythraean Sibyl. There he pointed out to me the order of the letters at the beginning of the verses, so that these words might be read in it: Ἰησοῦς Χριστὸς Υἱὸς Σωτὴρ, which in Latin is "Jesus Christ Son of God Savior." Indeed these verses, whose first letters gave this meaning, which, I have stated, contain the following verses in Latin and in metre:

(verse translation of the acrostic by Henry Bettenson in Augustine, Concerning the City of God. Harmondsworth England: Penguin Books, 1972)

In token of the judgement day the earth shall  
drip with sweat  
Eternally to reign, a king shall come from  
heavenly seat,  
Strictly to judge all flesh in power, to judge  
the world in might.  
On this, belief and unbelief shall have our God  
in sight,  
Uplifted with his saints on high when this  
world's end has come  
So shall all souls in flesh attend before his